
Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA N°190 DE o8 DE AGOSTO DE 2013 
(DESIGNA DEFENSOR PARA PAD 01/2013) 

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal 
da Estância Climática de Analândia, usando de suas 
atribuições legais e tendo em vista o parecer jurídico 
e as informações do setor de Recursos Humanos às 
fls. 56 e 57 nos autos do PAD 01/2013 

RESOLVE: 

ARTIGO 1° - Designar o empregado público municipal ANDRÉ LUIZ 
BERTOLE para, como defensor apresentar, no prazo de o5 (cinco) dias, 
razões finais de defesa escrita no processo administrativo disciplinar n° 
01/2013, instaurado através de portaria 139/2013, a que responde Revanil 
Pereira Bertelli, que teve sua revelia decretada por não comparecer na 
data aprazada para prestar declarações. 

Parágrafo Único — Será aberta vista dos autos do empregado designado 
no caput do presente artigo no ato da sua ciência da presente portaria. 

ARTIGO 2°  - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, o8 de agosto de 
2013. 

ROGÉRIO 	BARBOSA ULSON 
PREFEITO MUNICIPAL 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de 

Analândia em 08 de agosto de 20 

ROGÉRIO LUI : RBOSA 
PREF ITO MUNICIPAL 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

